



**پرونده مرگ مشکوک
بوکسور نوجوان
روی میز بازپرسی**

بوکسور نوجوان عضو تیم ملی که یکسال قبل در تمرینات اردوی آماده‌سازی برای مسابقات جهانی به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بود، پرونده‌اش برای بررسی در اختیار بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران قرار گرفت. در این پرونده یکی از بوکسورها به عنوان مظنون برای تحقیق به دادسرا احضار شد.

۱۷ مردامه ۱۴۰۱ پسر ۱۷ ساله‌ی به نام محمدمبین روستایی، بوکسور نوجوان تیم ملی هنگام تمرینات آماده‌سازی برای شرکت در مسابقات جهانی اسپانیا در شهرستان کامیاران بیوهوش و برای درمان به بیمارستان منتقل شد. بوکسور نوجوان که برای ادامه درمان به بیمارستان سنجند منتقل شده بود، بعد به کام مرگ رفت. پس از این حادثه پدر محمدمبین از مسئولان فدراسیون بوکس و تیم پزشکی و یکی از هم‌تیمی‌های پسرش به اتهام دخالت در مرگ محمدمبین شکایت کرد.

از آنجایی که افراد مورد تحقیق در این شکایت بیشتر در استان تهران و استان‌های اطراف حضور دارند، پرونده با قرار اجازه دادرسی برای بررسی به تهران فرستاده شد و روی میز قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران قرار گرفت.

اظهارات پدر

پدر محمدمبین در توضیح ماجرا به خبرنگار ما گفت: «من خودم بوکسورم و در شهرستان ملایر همان باشگاه دارم. پسرم عاشق بوکس بود، به همین دلیل وارد این رشته شد. محمدمبین عنوان نایب‌فهرمانی کشور را در شهرستان مشهد به دست آورد و بعد از آن هم عضو تیم ملی شد. هفتم مردامه ۱۴۰۱ پسر همراه تیم ملی بوکس برای برگزاری اردوی آماده‌سازی برای مسابقات جهانی در اسپانیا به شهرستان کامیاران رفت. ۱۷ مرداد در حالی که چند روزی به مسابقات جهانی مانده بود به من خبر دادند حال پسرم بدو در بیمارستان سنجند بستری شده است.

وقتی به سنجند رفتم، متوجه شدم پسرم در یکی از تمرینات از ناحیه سر آسیب دیده تا اینکه چند روز بعد هنگام تمرین به مری‌اش می‌گود حالش بد است. مری‌اش او می‌خواهد دست و صورتش را آب بزند. پسرم هم صورتش را آب می‌زند، اما زمانی که از روی پله‌های رنگ بالایی وارد حاش پدتر می‌شود و روی زمین می‌افتد. مری‌اش اصلا به وضع ظاهری پسرم توجهی نداشته صورتی که از روی چشم‌اش باید متوجه می‌شد حاشی بد و آسیب دیده است و نیاز به درمان دارد. از طرفی آن روز تعطیل بود و مسئولان بدون توجه به این موضوع در آنجا پشت درهای بسته تمرین می‌کردند و وقتی اورژانس آمد، به خاطر همین موضوع دو ساعت طول کشیده تا در را بشود و پسرم را به بیمارستان منتقل کنند. پس از این نیز شش ساعتی طول کشیده بود تا پسرم به سنجند منتقل شود و در نهایت هم دو روز بعد پسرم فوت کرد. علت مرگ را پزشکان مرص به گیج‌گانه‌ست چپ اعلام کردند که من بعداً متوجه شدم یکی از هم‌تیمی‌هایش به دوستانش گفته من ضربه را زدم، به همین دلیل هم من از او و مسئولان فدراسیون بوکس شکایت دارم.»

آغاز تحقیقات جنایی

با طرح این شکایت، قاضی وحید ناصری، پرونده را برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد.

وی دستور تعیین کارشناس حوادث ورزشی و تحقیق از شاهدان، مسئولان و مربیان برگزاری اردو صادر کرد. همچنین یکی از هم‌تیمی‌های پسر فوت شده که ادعای شادی بود و گفته من به سر محمدمبین ضربه زدم برای تحقیق به دادسرا احضار شد.

قتل معلم با ضربه چاقو

تحقیقات پلیس شهرستان زیرکوه از مردی که به اتهام قتل معلم جوان در یازداشت به سر می‌برد، در جریان است. به گزارش اسپنا سید هادی حسینی، دادستان زیرکوه گفت: قتل معلم ۲۲ ساله دو روز قبل در یکی از روستاهای این شهرستان اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد متهم لحظاتی قبل از حادثه وارد خانه معلم جوان شده و او را با ضربات چاقو به سرش به قتل رسانده. هم‌زمان با حضور پلیس در محل، متهم بازداشت و اعتراف کرده از انگیزه خانواده‌گی و شخصی دست به ارتکاب جرم زده‌است که تحقیقات از وی جریان دارد.

شای مرگ پدر و پسر در استخر کشاورزی

فرمانده انتظامی علی‌آباد کنول از غرق شدن پدر و فرزند هنگام شنا در استخر ذخیره آب کشاورزی خبر داد.

سرهنگ حسین نوروزی گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از غرق شدن پدر و پسر هنگام شنا در این‌بندان روستای کوچک نظر خانی باخرو در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد مرد ۳۶ ساله همراه پسر ۱۶ ساله‌اش برای شنا وارد استخر ذخیره آب کشاورزی شده‌بودند که به دلیل آشنایی نداشتن با فنون شنا غرق شدند. وی ادامه داد: با تلاش امدادگران بیکر هر دو از آب خارج شد و اقدام‌های اولیه برای نجات آنها به جریان افتاد، اما هر دو بعد از انتقال به مرکز درمانی فوت شدند.

آزمین بینا

مرد جوانی که متهم است دختر یک و نیم ساله‌اش را درگیری با همسرش به قتل رسانده در بازجویی‌ها ادعا کرد می‌خواسته همسرش را با مشت بزند که او چا خالی داده و ضربه به دختر خردسالش برخورد کرده‌است.

صبح روز جمعه پنج خرداد، قاضی محمد مهدی براهه، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس از مرگ مشکوک خردسال یک و نیم ساله‌ای با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

کودک آزاری و مرگ

تیم جنایی داخل خانهای در طبقه دوم آپارتمان مسکونی با جسد بی‌جان دختر یک و نیم ساله‌ای به نام سودا روبه‌رو شدند. در تن پیمایی از جسد آثار کبودی‌ها و سوختگی‌هایی روی بدن دخترک شیرخوار نمایان بود که حکایت از آن داشت وی از قبل مورد کودک آزاری قرار گرفته‌است. تیم پزشکی قانونی در بررسی‌های ابتدایی در محل حادثه اعلام کرد دختر خردسال بر اثر اصابت جسم سختی به سر و صورت فوت کرده‌است. از سوی دیگر مشخص شد سودا در درگیری پدر و مادرش به قتل رسیده‌است و شب قبل وقتی زن و شوهر با هم درگیر می‌شوند یکی از ضربات مشت‌های پدر به صورت دختر خردسالش اصابت می‌کند و در نهایت هم چند ساعت بعد او را به کام مرگ می‌کشاند. عمومی دختر فوت شده به مأموران گفت: «ساعتی قبل برادرم با من تماس گرفت و گفت با همسرم شب قبل دعوا کردم و بچه‌ام ضربه خورد و بعد فوت کرد. من بلافاصله به خانه برادرم آمدم و دیدم سودا فوت کرده و برادرم نیز از خانه بیرون رفته‌است.»

پشیمانم

با به دست آمدن این اطلاعات، تیم جنایی به برادر قاتل آموزش دادند و برادر قاتل هم از برادرش خواست تا به خانه برگردد. وقتی متهم وارد خانه‌اش شد، مأموران او را دستبند زدند و به اداره پلیس منتقل کردند.

متهم ۲۵ ساله به نام مسعود صبح دیروز به دادسرای امور جنایی منتقل شد و با ابراز پشیمانی به قتل دختر خردسالش اعتراف کرد. وی ادعا کرد: «می‌خواستم همسرم را کتک بزنم و متهمم را گره کردم به طرف صورتش ضربه زدم اما همسرم جا خالی



داد و سرش را کنار کشید و مشت به صورت فرزندم که بغل مادرش بود، برخورد کرد و به زمین افتاد. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. از آنجایی که بستگان متهم ادعا کرده بودند وی مشکل روحی و روانی دارد قاضی محمد مهدی براهه دستور داد متهم برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن صحت سلامت روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی منتقل شود.

قتل سودا کوچولو با مشت پدر

گفت و گو با متهم

مسعود با همسرت اختلاف داشتی؟

بله اختلاف داشتیم. البته از سه ماه قبل که برای کار به تهران آمدم، اختلاف پیدا کردیم. و گرنه در این هفت سالی که با هم زندگی می‌کنیم، اختلافی نداشتیم، اما زندگی در تهران باعث اختلاف ما شد.

چرا به تهران آمیدی؟

شهرستان کشاورزی می‌کردم و در آمد کم بود که تصمیم گرفتم برای کار به تهران بیایم. سه ماه قبل آمدم و من با موتورسیکلمت بیک موتوری کار می‌کردم.

چرا اختلاف پیدا کردی؟

همسر به من دروغ می‌گفت. مثلاً چند شب قبل من خانه برادرم رفته بودم و او خبر داشت من شب تا دیر وقت آنجا هستم. تلفن همراهش خراب بود که با تلفن همراه پسر همسایه با من تماس گرفت. اول گفت پسر همسایه همراه خواهرش جلوی در حیاط بودند که با گوشی او با من تماس گرفته‌است، اما بعد گفت پسر همسایه جلوی حیاط آپارتمان تنها بوده که گوشی او را گرفته و با من تماس گرفته‌است. همین دروغش باعث درگیری ما شد.

یعنی شب حادثه هم به خاطر همین موضوع با هم درگیر شدید؟

نه. آن شب وقتی به خانه آمدم، متوجه شدم همسرم با دختر یک و نیم ساله و پسر سه ساله‌ام بیرون رفته‌است. وقتی از او سؤال کردم چرا بیرون رفته بودی، گفت برای خرید رفته بود. به او گفتم من مهم آن هم می‌توانم سادهانگاری جریمه باشم، به این مضمون که فرد متخلف با این ذهنیت که در بدترین حالت با پرداخت جریمه می‌تواند دوباره به مرتکب همان تخلف شود، تریس از تکرار تخلف ندارد تا جایی که این موضوع به ذهنی فرایر تبدیل شده است.

من عصبانی شدم و مشتم را گره کردم تا به صورت همسرم بزنم، اما همسرم جا خالی داد و صورتش را کنار کشید که مشت به صورت سودا برخورد کرد و از بغل مادرش روی زمین افتاد.

چرا او را به بیمارستان نبردیدی؟

حالش خوب بود. آن شب مهمان هم داشتیم تا اینکه ساعت ۴ یا ۵ صبح حالش بد شد و فوت کرد.

آثار کودک آزاری هم در بدن سودا معلوم بوده، شما او را کتک زده بودید؟
من اصلاً دخترم را نزنده بودم.

دعوی خونین بر سر کشیدن سیگار

پسر ۱۸ ساله‌ای که به خاطر

سیگار کشیدن، برادر بزرگ ترش را به قتل رسانده است در بازجویی‌ها ما اجرا را توضیح داد.

به گزارش جوان، بمباد سه‌شنبه دوم خردادماه قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری مشربیه از قتل مرد جوانی باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر ۲۴ ساله‌ای به نام فرهاد روبه‌رو شد که با ضربه چاقو به سینه‌اش به قتل رسیده بود.

بررسی‌ها نشان داد مقتول در درگیری با برادر ۱۸ ساله‌اش به نام فرزاد به قتل رسیده است. همچنین مشخص شد در این درگیری فرزاد پدرش را نیز زخمی کرده است.

بازگشت قاتل به محل حادثه

پسر جوان به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید قاتل فراری به محل حادثه بازگشته است. بدین ترتیب مأموران راهی محل شدند و متهم را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

اعتراف

متهم صبح دیروز در دادسرای امور جنایی مقابل قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی با اظهار پشیمانی به قتل برادرش اعتراف کرد. وی در ادعایی گفت: من سیگار و گل می‌کشیدم و برادرم هم‌همیشه به من اعتراض می‌کرد که چرا سیگار و گل مصرف می‌کنم. او چند باری با من درگیر شده و مرا کتک زده بود. او دلخوشی نداشتم تا اینکه



مخدوش کردن چهره قانون

پلیس راهور تهران با هشدار به رانندگانی که پلاک خودروهایشان را مخدوش می‌کنند، اعلام کرده است مخدوش کردن و دستکاری ارقام پلاک جرم است و مجازات شش ماه تا یک سال زندان برای مرتکبان پیش‌بینی شده‌است. هشدار پلیس را می‌توان به عنوان عنصری بازدارنده برای متخلفان در نظر گرفت که به آنها یادآوری می‌کند عمل متخلفانه‌شان می‌تواند عملی مجرمانه تلقی شود و مجازات حبس برایشان به دنبال داشته باشد، اما اینکه این هشدار پلیس تا چه میزان می‌تواند روی رفتار متخلفان و مجرمان تاثیرگذار باشد به عملکرد مستمر پلیس در این حوزه و میزان فرهنگ‌سازی رسانه‌ای برای آگاهی‌سازی عمومی بستگی دارد.

مخدوش کردن پلاک در تهران و شهرهای بزرگ بیشتر برای فرار از دوربین‌های طرح ترافیک صورت می‌گیرد. عمده متخلفان در نقاطی که دوربین‌های مورد نظر نصب شده است پلاک خودروهایشان را به وسیله پارچه، برف‌شادی یا هر وسیله دیگری مخدوش می‌کنند و چند متر آن طرف‌تر آثار آن را برطرف و به مسیرشان ادامه می‌دهند. رفتار این دسته از رانندگان را نمی‌توان عملی مجرمانه تلقی کرد، چرا که تغییراتی در ارقام پلاک صورت نمی‌گیرد و صرفاً برای فرار از جریمه دست به تخلف می‌زنند. پلیس برای شناسایی این دسته از متخلفان به صورت رندومی عمل می‌کند، به این صورت که با کمین در نقاطی کور، متخلفان را به دام می‌اندازد و آنها را جریمه می‌کند. فرد متخلف هم بعد از پرداخت قبض جریمه، انگونه که مرسوم است دوباره به همان شیوه عمل می‌کند و با پوشاندن پلاک خودرویش از کنار دوربین عبور می‌کند. روشن است که مجازات‌هایی در نظر گرفته شده و برخورد‌های پلیس در این حوزه نتوانسته نظیره تخلف‌ها را قطع کند. یکی از دلایل مهم آن هم می‌تواند سادهانگاری جریمه باشد، به این مضمون که فرد متخلف با این ذهنیت که در بدترین حالت با پرداخت جریمه می‌تواند دوباره مرتکب همان تخلف شود، تریس از تکرار تخلف ندارد تا جایی که این موضوع به ذهنی فرایر تبدیل شده است.

این موضوع به ذهنی فرایر تبدیل شده است. مطالبه‌ای عمومی است. مثلاً راننده‌ای که در بندرعباس رانندگی می‌کند با دستکاری اعداد پلاک، مرتکب تخلف می‌شود و پلیس با بررسی شماره پلاک مورد نظر راننده‌ای را که ساکن شهر دیگری است تحت تعقیب قرار می‌دهد. افرادی که مرتکب چنین عملی می‌شوند مالک خودرو هستند که با نیتی مجرمانه دارند یا برای فرار از جریمه مرتکب عمل مجرمانه می‌شوند. بنابراین از آنجا که رفتار آنها افرادی گناه دیگری را درگیر عملی مجرمانه می‌کند قانون باید در برخورد با این افراد قاطعیت به خرج دهد. برخورد‌های پلیس در این باره نباید منوط به اجرای طرح‌های مقطعی باشد. طرح‌ها و برخورد‌های مقطعی در این باره منجر به سادهانگاری رفتارهای مجرمانه می‌شود و برخورد‌های بعدی را برای پلیس دشوار می‌کند.

انفجار مرگبار کیسول گاز

فرمانده انتظامی شهرستان تاکستان گفت انفجار کیسول گاز در این شهر یک کشته‌ست برجای گذاشت.

سرهنگ کوروش عزیزی گفت: روز روز گذشته حادثه انفجار کیسول گاز در روستای قاسم‌آباد اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد در جریان انفجار کیسول گاز، پسر ۱۹ ساله فوت و یک نفر هم دچار جراحت شده‌است که در مرکز درمانی منتقل شد. عزیزی گفت: تحقیقات بیشتر نشان داد این دو در حال گرم کردن غنابودند که به علت نلمشخصی کیسول گاز منجر شد و حادثه مرگبار رقم خورد. علت حادثه در دست بررسی است.

کشف هروئین از معده ۴ مسافر

فرمانده انتظامی شهرستان گناباد از کشف یک کیلو و ۶۲۰ گرم هروئین از معده چهار مسافر خبر داد.

سرهنگ قربانعلی قربانی گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهیدسالاری هنگام کنترل خودروهای عبوری به چهار مسافر دو دستگاه اتوبوس مظنون شدند و برای بررسی بیشتر این خودروها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های به عمل آمده چهار مسافر موردنظر دریافتند که متهمان اقدام به حمل مواد مخدر به صورت بلع کرده‌اند که بعد از انتقال به بیمارستان یک کیلو و ۶۲۰ گرم هروئین از معده آنها کشف شد.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری زنجان در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی برابر شرایط قید شده در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه در دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مناقصه‌گران می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۱ جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ برآورد به ریال	میزان سپرده شرکت در مناقصه بر ریال	حدداقل رتبه و گرایش مربوطه
۱۵-۱۴۰۲	تکمیل عملیات عمرانی پارک‌ها در سطح منطقه یک	۳۹۱,۰۳۵,۰۳۷/۶۰۶	۱/۹۶۰,۰۰۰/۰۰۰	حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری
۱۶-۱۴۰۲	جدول گذاری در سطح منطقه یک	۵۵/۲۷۴/۹۲۲/۳۱۰	۲/۲۴۰,۰۰۰/۰۰۰	حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری
۱۷-۱۴۰۲	پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی فضای‌های شهری در سطح منطقه یک	۴۲,۳۵۸,۱۴۹,۶۸۲	۲/۱۲۰,۰۰۰/۰۰۰	حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری
۱۸-۱۴۰۲	تکمیل اجرای پل عابر پیاده شهر آرا	۲۱,۹۷۱,۴۶۷,۵۰۶	۱/۱۰۰,۰۰۰/۰۰۰	حداقل رتبه ۵ رشته ساختمان و ابنیه

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات آدرس زنجان، میدان آزادی، ساختمان شهرداری مرکز و تلفن: ۰۲۴۳۳۴۲۲۰۳۶

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری زنجان

